omnibus, ct singulis cuiusvis Religionis, Ordinis, ej Dignitatis, Abbatiali, Episcopali, Archiepiscopali, et Patriarchali dignitate suffultis, CoIIegiis, et Universitatibus, sub praedictis, ut supra, excommunicationis ipso facto incurrendae, Intcrdicti Ecclesiastici respective, aliisque arbitrio nostro poenis infligendis, etiam corporalibus, ne imposterum auderent imprimere, nec quoquo modo in Iuccm edere libros, Tractatus, compositiones ex professo, vel incidentcr, etiam sub practcxtu commentandi D. Thomam, seu in Philosophicis agendi de concursu causae primae cum socunda, et praescrtim defendcndi, aut impugnandi librum dicti Iansenii, cui titulus Augustinus, vel Theses Patrum Soc. Iesu, aliasque scripturas in calce dicti posterioris nostri Decreti, ut praefertur, registratas, ct prohibitas, aut alia quavis occasione, vel modo de materia Auxiliorum divinorum, scu dc gratia, et libero arbitrio tractantes, sine expressa licentia a Nobis in dicta Congregatione S. Officii obtinenda, doncc aliud in hac materia a Sede Apo* slolica praedicta foret ordinatum. § II. Cum autcm ex diligcnti, et matura eiusdem libri, cui titulus, Augustinus, lectione, postmodum compertum fuerit, in eodcm libro multas ex propositionibus a Praedecessoribus nostris olim, ut praefertur, damnatis, contincri.et magno cum Catholicorum scandalo, et auctoritatis dictae Sedis conlemptu, contra praefatas damnationcs, et prohibitiones defendi: Nos huic malo in scandalum totius Reipublicae Christianae, et fidei Catholicae permciem vertenti, opportunum remedium adhibere volentes, Constitutionis Qregorii, necnon Pauli Praedec. praedictorum nostrorum, necnon Decretofum huiusmodi totos, et integros tenores, ac datas etiam veriores praesentlhus pro totaliter expressis, et insertis habentes, Motu proprio, et ex certa ^'cntia nostra, ac de apostolicae potestatis plenitudine, hac perpetuo valitura ^nshtutione eiusdcm Piit et Qregorii Pracdecessorum huiusmodi Constituoncs praeclictas, omniaque, et singula in eis contenta, apostolica auctoriprad »0re pracscntium P^rpetuo confirmamus, ct approbamus, librumque dic? pm,.cui.ti,ulus est» Augustinus, Articulos, opiniones, ct sententias in cs| „ atUtionlbu8 reprobatas, atque damnatas, ut a Nobis compertum iitcris°n ,1ne^tem, et rcn°vantem, aliaque omnia opera praesentibus nostris <tra(js ,nserta' quac aliis sub postcriori dccreto nostro praedicto regiPraesenr* Pracsentcs ac,cli,"»s, atque adiungimus, eadem auctoritate per ctm.H.05 omnino Prohibemus, ac pro vetitis, et prohibitis haberi volumus, ■"anciamus.,, 1BulL Rom., tom. 6, II, p. 270-276J.
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    422 Romani Pontifices 222. Urbanus VIII, const. Cum Ecclesiae, 30 ian. 1642. Cum Ecclesiae Divino cuttuj dicatae Domus sint orationis M. terea omnis sanctitudo deceat, merito Nos n,,IW ora,'on,s' ^asque propuniversum Ecclesiarum cura a Z clmSi» ?*22r"" ^ 0rbcra eisdem Ecc.esiis quicumque actus prof Zlt M £3ZZ£^* Itaque cum sicuti pro parte dilectorum fi.iorum Decani et SSuS£ Me ropohta nae Hispa.en. Nobis nuper expositum fuit p a vus ^ «bus sumend. ore, vel naribus Tabaccum vulgo nuncupatum usu J ! P uerd ut utriusque sexus personae. ac cti^ SzcJ^^Z cula es, quam regulares clerica.is honestatis immemores. illud p s ™ t Gv,tat,s, et D.oecesis Hispalen. Ecclesiis, ac quod referre pude etia cr! sanc um Missae sacrificium ce.ebrando sume^re, .inteaque"" a 'e s ^ 2S^5r?5 Pr°iiCit eXCrement,S C°nSrJUrcare' Ecdesiasque : rum trreverentia non reformident. modf nm^m:,rt, q?dN0S'Ut aDUSUS tam scandalosus ab Ecc.esiis huiusnum et X 1 ^ Pr° pa8t0nili "°Stra so,icitudinc providere, ac Decates e SPecia,ibus favoribus, et gratiis prosequi vole, sionis eZL T rreS Pen°naS a. qUibuSvis excommunicationis, suspe, censuris, et poenis a iurc, irmodatneT ? qUav,S occasione' vel causa latis. si quibus quomodolibel rie aht. T \ad, effeCtUm P^nMun» dumtaxat consequendum harum TcSSTS Ct abS°IUt0S f°re CenSentes' «upplicationibus ipsorum Decani, utrP,7" N°b,S SUPer hoc humihter porrectis inclinati. omnibus et singulis. Or linl C ,^USrPerS(;mS' tam secularibus. ecclesiasticis, etiam cuiusvis SSSJj^ ^ etiam HosP'',alis S- 'oannis Hieroso.ymi.ani, eS , n ^ 2T2S£i? ' Ct exprcssi0nc d|g"'s. ne de caetero in quibusvis Civicum s L ^C f'S Praed,c,arum Ecclesiis, earumque atriis. et ambi.u Tabac ve ; nar L .7' ^ " ^8*8 concisun>. Mil in pulverem redactum ore. ve r° PCr tubul0S' ct quomodolibet sumere audeant. declarat oT ' excommunicat'"onis latae sententiae eo iPso absquc aliqw ErSS=S :,r — » 5^ scu alios praese^ m C°mm,ttimus' ct mandamus quatenus pcr se, vd 0ff fucrit, solemniter nuh , * C°",Cnta quacci""qnc. ubi et quando op« b«". ad quos SP: ' Cans: faciat iIIas. ct in eis contenta liuiusmodi ab omm rebelles, ac proE lnv,olabili,cr obscrvari; contradictores quoslibct, ct PWhlbiuoni huiusmodl non parentes per censuras, ei poen» Romani Ponhfices 423 ■ lestiasticas, aliaque opportuna iuris, et facti remedia, appellatione post^sita compcsccndo.